*

Е
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от оцlо 202З r. Ns f96

О внесенип изменений в постановление администрации Калачевского
муниципального района от 21.08.2020 года ЛЬб41 <<Об утвержленпп реестра

муниципальшых маршругов реryлярных перевозок в Калачевском
мупиципальном районе Волгоградской области>>

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ 'Об
организации peryJulpнbD( перевозок пассФкиров и багажа автомобильпьпrл
транспортом и городским наземЕым элекцическим транспортом в Российской
Федерачии и о вЕесении изменеrпп1 в отдеJьные зчtконодательные акты
Российской Федерации", администрация Калачевского I\ýлиципatльIIого района
Волгоградской области

постановляет:

l.Утвердить реестр муЕиципальЕых маршрутов реryJuIрных перевозок в
Калачевском п{уЕиципЕrльном районе Волгоградской области с 07.10.2023 года
в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному огryбликованию.

глава Калачевского
муниципального района С.А.Тюрин

для
ДОКУМЕНТОВ

iа

!а

'о

a